
"Jos taistelet yhtä vastaan, taistelet kaikkia meitä vastaan!"

Tim Sheets

Lokakuun 28., 2023

Steve Shultzin ja Julie A. Smithin työpöydältä:

Tim Sheets on henkilö, jolla on uskomattomia taivaallisia kohtaamisia Herran kanssa ja hän 
näkee paljon hengen maailmassa liittyen Jumalan enkeleihin!

Tämä lyhyt sana Timiltä on täynnä voimaa ja ilmestystä siitä, mitä tapahtuu parhaillaan 
taivaallisessa maailmassa, kuten:

"Maailma tulee nyt näkemään Minun kuningaskuntani ekklesian liikekannallepanon ja taivaan 
enkeliarmeijat Herran Sebaotin alaisuudessa. Tämä tullaan nopeasti ja aggressiivisesti 
paljastamaan. Se tulee näkemään helvetin vastustuksen raivokkuuden Minun kuningaskuntaani 
vastaan syrjäytyvän Minun vihani hurjuudella Baalin kanssa liittoutuneita vastaan. Minun hurjat 
joukkojen asettelut tulevat nyt näkyviin. Minun välitysrukoilijani ovat kärkkäitä ja he tekevät 
hyökkäysoperaatioita helvetin valtaa vastaan."

Lukekaa loputkin Tim Sheetsin sanasta, jotta tiedätte kokonaisuudessaan, että Jumala ja hänen 
taivaallinen armeijansa on kanssamme!

Kristuksessa,

Steve Shultz ja Julie A. Smith, toimittajat
Elijah List Publications

"Enkeliportti on avoinna - Jos taistelet yhtä vastaan, taistelet kaikkia meitä vastaan!"

Tim Sheets, Lebanon, Ohio

Enkeliportti

Herra sanoi minulle: "Minä päästään matkaan Minun mahtavat murtamaan linnoittautuneen 
pahuuden. He tulevat iskemään ikuisen häviäjän suojauksien paholaismaisiin juurijärjestelmiin 
Amerikan pääkaupungissa ja osavaltion pääkaupungeissa. Mikael, Minun sotaprinssini, on 
lähettänyt matkaan riittävän määrän sotaenkeleitä avaamaan tämän kansan lukituksen ja 
murtamaan suojamuurit. Meidän erikoisjoukkoenkeleiden komppaniat, tulienkelit, ovat 
tunkeutuneet syvälle vääryyden maailmoihin tehdäkseen yllätyshyökkäyksen, kun ekklesia 
suorittaa komentojaan Minun nimessäni. Peittelyt tullaan paljastamaan. Jättiläiset, uhmakkaita 
vastustuksessaan, tulevat kaatumaan. Pimeyden linnakkeet tullaan tuhoamaan ja heidän 
vaikutuksensa kukistumaan. 
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Minun enkelini ovat yhdistymässä Minun ihmisten kanssa murskatakseen pahuuden voimat 
Baalin kuningaskunnassa ja Minun järkkymätön kuningaskuntani nousee voiman aaltoina. 
Kuulkaa Minun kuningaskuntani muurinmurtajien kajahtava ääni vasten jumalattomia 
linnakkeita. Iljetykset eivät pysy pystyssä, koska ylivoimainen voima painostaa liittonsa 
rikkoneita, jotka yrittävät tuhota Minun tarkoitukseni. 

Minun kuningaskuntani eteneminen tulee olemaan hyvin nopeaa ja salamasota alkaa 
vastustamaan häiritseviä henkiä - kieroutuneisuuden henkiä, hallitustyranniaa ja 
kulttuurijärjestelmiä, jotka ovat saastuneet saatanallisista voimista.

Maailma tulee nyt näkemään Minun kuningaskuntani ekklesian liikekannallepanon ja taivaan 
enkeliarmeijoita Herran Sebaotin alaisuudessa. Tämä tullaan nopeasti ja aggressiivisesti 
paljastamaan. Se tulee näkemään helvetin vastustuksen raivokkuuden Minun kuningaskuntaani 
vastaan ylittyvän Minun vihani hurjalla vastustuksella heidän liittooan Baalin kanssa.

"Tietäkää", sanoo väkijoukkojen Herra, "erittäin raivokas sotajakso alkaa nyt. Ryhtykää 
taisteluun ja voittakaa se Minun voimallani rukouksessa, uskon julistuksissa ja ylistyksen 
sodankäynnissä. Tietäkää, että ärsytetty, saatanallinen maailma tulee aiheuttamaan väkivaltaa 
luonnollisessa maailmassa. Mutta minä lähetän tuoreen voiman taivaasta avustamaan teitä ja 
tuore tuli tullaan näkemään näkyvässä muodossa, joka tulee olemaan ympärillänne näkyvänä 
kirkkautena, säteillen jatkuvaa tukea aivan kuten annoin omille ihmisilleni toisessa Mooseksen 
kirjassa.

"Katsokaa ja tietäkää, koska minä olen nyt avannut taivaan oven. Olen avannut enkeliportin 
yläpuolellenne. Minä olen avannut enkeliarmeijoiden oven Kuninkaan ekklesialle. He tulevat 
muodostamaan joukkoja salamasotaa varten, koska minät tulen saamaan sadonkorjuuni."

Kuningaskunnan liittolaiset

Kuningas Jeesus, sanoo kirkolleen: "Minun kuningaskuntani yhdistyneet voimat on nyt kutsuttu 
taistelulinjalle. Minun liittolaisteni voimien yhteisvaikutus, yhdistyneenä Minun 
kuningaskuntani asiaa varten, ei ole koskaan ollut vahvempi. Minun enkelini, Minun 
jäännökseni taistelija-armeijat, Pyhä Henki, Minun Isäni ja koko taivas ovat yhdistyneet Minun 
ja Minun kuningaskuntani kanssa. Taistele yhtä vastaan ja taistelet kaikkia meitä vastaan."

"Liittoja on perustettu; sopimuksia on allekirjoitettu Minun verelläni; samansuuntaisuudet ovat 
saaneet aikaan uusia tehtävänantoja ja Minun liittoutumani voima on täynnä ylivoimaista valtaa. 
Tietäkää, ettei helvetti voi päästä voitolle. Minun kirkkoni tulee pääsemään voitolle."

"Koska, kyllä, Minun kuningaskuntaani on hyökätty; ja, kyllä, Minun jäännökseni on ollut 
suuren taistelun puristuksessa, mutta tietäkää, että mahtava Kuningaskunta on liittoutunut 
kanssanne. Muistakaa, että taivaan ja maan Kuningas on liittoutunut kanssanne. Tietäkää, että 
Pyhä Henki ja hänen enkelinsä ovat liittoutuneet kanssanne. Te ette taistele tätä taistelua yksin."

"Minun kuningaskuntani liittolaiset ovat rynnäköimässä taistelurintamalle. Minun voimani, 
minun voitolle pääsemisen voiteluni, on tulossa päällenne. Ryhtykää taisteluun vihollisen 
kuningaskuntaa vastaan. Ryhtykää taisteluun hänen seuraajiaan vastaan. Suurella rohkeudella, 
hallitkaa Minun kanssani valtuutettuina perillisinä. Tehkää yhteistyötä taivaan kanssa. Juoskaa 
yhdessä enkeleiden kanssa. Seuratkaa Pyhän Hengen johtajuutta ja laajentakaa Minun 
kuningaskuntaani maan päällä. Enkeliportti on avoinna."
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(Myöskin, Timin viime aikaisen Elijah Streams -haastattelun aikana, me kerroimme osia hänen 
"Reset"-sanastaan, joka on julkaistu 8.6.2023 The Elijah List:ssä, jonka voit lukea TÄÄLTÄ: 
https://www.elijahlist.com/words/display_word.html?ID=29629)

Tim Sheets
The Oasis Church | Tim Sheets Ministries
Email: carol@timsheets.org
Website: oasiswired.org | timsheets.org

Tri. Tim Sheets on apostoli, pastori ja kirjailija, joka asuu Ohion lounaisosassa. Hän palasi 
Ohioon 1979 johtamaan The Oasis, CityGate Church:ia Middletown:ssa Ohiossa, valmistuttuaan 
Christ For the Nations Institute:sta Dallasissa Teksasissa. Sijaintipaikka on eräs suurimmista 
Cincinnati-Dayton alueella, ja se on isännöinyt monia hengellisiä järjestöjä ja konferensseja. 
Hänen visionsa on kasvattaa ihmisiä, jotka tulevat todistettavasti esittelemään kirkon maan 
päällä ja jotka intohimoisesti evankelioivat maailmaa. Hänen sydämensä on Amerikan 
herättämisessä ja uudistamisessa. Hän on kirjoittanut Armed and Battle Ready, Being Led by the 
Spirit, Heaven Made Real, Angel Armies: Releasing the Warriors of Heaven ja Planting 
Heavens. Tri. Tim Sheets asuu vaimonsa Carolin kanssa Lebanonissa Ohiossa. Heillä on kaksi 
lasta ja viisi lastenlasta. 
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